6.2 - CLUBE NAUTICO DE PONTE DE LIMA - Atribui~ao de subsidio destinado a 
realiza~ao do "Campeonato Nacional de Maratona 2018". A Camara Municipal 

deliberou por unanimidade atribuir ao Clube Nautico de Ponte de Lima urn subsidio 

no montante de 7 500,00 euros (sete mil e quinhentos euros), destinado a realiza~ao 
do "Campeonato Nacional de Maratona 2018" e mediante celebra~ao de protocolo. 0 

Senhor Vereador Dr. Abel Baptista nao participou na discussao e vota~ao deste ponto, 

declarando-se impedido. 

Reuniao de Camara Municipal de 21 de maio de 2018.